Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº270 05/05/2016  Pág: 1

Compras e Licitação
O Município de Igaratinga, torna Público o extratos
de contrato nº 75/2016 Contratado: CARLOS AL-
BERTO JUSTINO PEREIRA, objeto: Contratação de
professor por hora de  jiu jitsu para atender ao pro-
jeto para serviço de convivência e fortalecimento de
vínculos, vigência: 8 meses, dotação orçamentária:
02.09.01.08.244.0006.2099-3.3.90.36.00-385, valor
total de R$7.194,00.

Igaratinga, 04/05/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO:

O  PREGÃO Nº - 25/16 de que trata este processo obje-
tivou a seleção da melhor proposta, para aquisição de
medicamentos para os usuários do SUS e para atender
as ordens e recomendações judiciais do Município de
Igaratinga.
Para atender o Fundo Municipal de Saúde, conforme es-
tabelecido no Termo de referência do Edital. Foi em todo
a sua tramitação atendida a legislação pertinente.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente
até a presente data, sem qualquer ocorrência a regis-
trar. Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HO-
MOLOGAÇÃO:

GANHADOR DOS ITENS: 22, 23, 24 E 25.
BIOHOSP PRODUTOS  HOSPITALARES LTDA -  CNPJ N°-
18.269.125/0001-87
VALOR ESTIMADO TOTAL DE R$32.677,35 (TRINTA E
DOIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E TRIN-
TA E CINCO CENTAVOS).

GANHADOR DOS ITENS: 11,18, 20, 21, 28 E 31.
COSTA CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI-
TALARES LTDA -  CNPJ N°- 36.325.157/0001-34
VALOR ESTIMADO TOTAL DE R$16.888,05 (DEZESSEIS
MIL OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINCO
CENTAVOS).

OS ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 19, 26, 27, 29, 30, 32 E 33, NÃO FORAM
ADQUIRIDOS, AO SETOR DE COMPRAS PARA AS DEVI-
DAS PROVIDÊNCIAS.

  Igaratinga, 04 de Maio de 2016.
Fábio Alves Costa Fonseca

PREFEITO MUNICIPAL

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 46/16 e  Pregão Presencial n°- 26/16. Objeto:
Aquisição de 01 (um) veículo 0 km com capacidade
para 05 pessoas, 04 portas, para atendimento a paci-
entes em tratamento fora do domicílio – Fundo Mu-
nicipal de Saúde. GANHADOR: Carmo Veículos Ltda,
com os itens: 01 no valor total de R$34.600,00.

Igaratinga, 04 de Maio de 2016.
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.